令和元年度 第 9回役員会議事要旨

日 時  令和元年 11月 27日（水）9時 30分～9時 50分

場 所  あべのメディックス６階 役員会議室

出席者  西澤理事長、辰巳砂副理事長、荒川副理事長、金森理事、 神田理事、 辻理事、

田頭理事、平田理事、西田監事、白井監事、川上法人事務局次長、生澤法人企画部長、

石井総合企画課長

欠席者  相良理事

【審議事項】

1 令和２年度予算編成方針について

   担当理事より、令和２年度予算編成方針についての説明があり、審議の結果、原案のとお

り承認された。

2 大阪府立大学工学部の廃止について

   辰巳砂副理事長より、大阪府立大学工学部の廃止についての説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

【報告事項】

1 ドローン教育に関するコンサルティング及び検討資料作成業務委託について

   法人企画部長より、ドローン教育に関するコンサルティング及び検討資料作成業務委託に

ついて報告がなされた。

2 2019年度第２回情報セキュリティ委員会議事概要の報告について

   担当理事より、2019年度第２回情報セキュリティ委員会議事概要について報告がなされた。

   機密性に関する情報格付けについて、今後検討することとした。

【その他事項】なし

以  上